
ZARZĄDZENIE NR 19/2019  

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku  

pod nazwą: 

 

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 

Zbuczyn oraz promowanie zdrowego stylu życia z równoczesną realizacją programów  

o tematyce profilaktyki uzależnień.” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt. 32, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Zbuczyn w 

zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku pod nazwą 

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Zbuczyn 

oraz promowanie zdrowego stylu życia z równoczesną realizacją programów o tematyce 

profilaktyki uzależnień.” 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych 

wskazanych w rocznym Programie współpracy Gminy Zbuczyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok oraz jest zgodne z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Zbuczyn na rok 2019. 

 

3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi  

w formie wspierania lub powierzania wraz z udzieleniem dotacji.  

 

§ 3. 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbuczyn, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Zbuczyn www.zbuczyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Zbuczyn. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

/-/ Tomasz Hapunowicz 

  Wójt Gminy Zbuczyn 

 

http://www.zbuczyn.pl/

